
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2017

CZK 0,00

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

0,00 0,00

0,000,00

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

15.8.2016

 

SO 01 Oprava žel. svršku - Klínec

0,000,00SO 03 Dokumentace skutečného provedení stavby

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

SO 01 - Oprava žel. svršku - Klínec

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

SO 01 - Oprava žel. svršku - Klínec

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5905020020

Úprava stezky strojně zapuštěného i otevřeného KL s odstraněním drnu a nánosu přes 
10 cm do 20 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení 
rozprostření, urovnání a zhutnění povrchu stezky, rozprostření výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.

m2 3 000,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

P
Poznámka k položce:
S3/1

2 K 5905035020

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěného. Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady na výměnu KL minirypadlem, přehození kameniva, 
úprava KL do profilu a jeho případného snížení pod patou kolejnice a rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.

m3 128,400 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV Tunel 25,139-25,206
VV (25226-25119)*1,2 128,400
VV Součet 128,400

45 K 5905065010
Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy 
kameniva.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.

m2 8 330,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV (26680-24300)*3,5 8 330,000
VV Součet 8 330,000

4 K 5905105030
Doplnění KL kamenivem souvisle v koleji z výsypných vozů nebo mechanizací. 
Poznámka: V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva a úpravu KL.

m3 5 999,400 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV Tunel
VV 128,4 128,400
VV ASP
VV (24300-24100)*0,2 40,000
VV Zřízení nového lože
VV (26,680-24,300)*2450 5 831,000
VV 0,000
VV Součet 5 999,400

5 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 10 798,920 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

VV Tunel
VV 128,4*1,8 231,120
VV 5871*1,8 10 567,800
VV Součet 10 798,920

6 K 5906020120

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném betonové příčné vystrojené. 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, vysunutí a 
výměna pražce, montáž upevňovadel, úprava KL a stezky, ošetření vrtulí mazivem. U 
nevystrojených vrtání otvorů pro vrtule.
V cenách nejsou obsaženy náklady na výkony podbití pražců a snížení KL pod patou 
kolejnice.

kus 3 904,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

P
Poznámka k položce:
 S3/1

VV 0,000
VV (26680-24300)/25*41 3 903,200
VV 0,8 0,800
VV Součet 3 904,000

27 M 5956140030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 
kompletů tv. B 91S/2 (S)

kus 3 904,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 3904 3 904,000
VV Součet 3 904,000

10 K 5906050020
Příplatek za obtížnost výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci.

kus 3 904,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV 3904 3 904,000

12 K 5906105010
Demontáž pražců dřevěných. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, odstrojení a uložení pražců.

kus 3 904,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV 3904 3 904,000

42 K 5906130390

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení 
"d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných 
nevystrojených, manipulaci a montáž KR.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

km 2,380 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 26,680-24,300 2,380
VV Součet 2,380

43 K 5906140080

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, 
rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a 
uložení na úložišti.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

km 2,380 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 26,680-24,300 2,380
VV Součet 2,380

39 K 5907025115

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pražců tv. S49 rozdělení "d". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu 
kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, 
pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

m 4 260,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

SO 01 - Oprava žel. svršku - Klínec

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV (26680-24300)*2 4 760,000
VV -500 -500,000
VV Součet 4 260,000

14 M 5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 m 4 260,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 4260 4 260,000
VV Součet 4 260,000

15 K 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy 
dilatačních spár před svařováním.

m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

P
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m

VV (26530-26430)*2 200,000
VV (24980-24830)*2 300,000
VV Součet 500,000

53 K 5908063030

Oprava rozchodu koleje výměnou úhlových vodicích vložek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

úl.pl. 3 226,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 3226 3 226,000
VV Součet 3 226,000

54 M 5958155005 Železniční svršek-upevňovadla Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 7 kus 807,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 807 807,000
VV Součet 807,000

55 M 5958155010 Železniční svršek-upevňovadla Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 9,5 kus 807,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 807 807,000
VV Součet 807,000

56 M 5958155015 Železniční svršek-upevňovadla Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 14,5 kus 807,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 807 807,000
VV Součet 807,000

57 M 5958155020 Železniční svršek-upevňovadla Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 17 kus 807,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 807 807,000
VV Součet 807,000

16 K 5909030020

Úprava směrového a výškového uspořádání koleje následná pražce betonové. 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na podbití ASP a úpravu KL pluhem.
V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod 
patou kolejnice.

km 2,100 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV 26,200-24,100 2,100
VV Součet 2,100

46 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 2,100 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 26,200-24,100 2,100
VV Součet 2,100

17 K 5910020130

Svařování kolejnic termitem standardní spára, plný předehřev svar jednotlivý tv. S49. 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, 
měření geometrie svaru schválenými měřidly.
V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, kontrolu svaru ultrazvukem a 
demontáž spojek.

svar 258,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV (26680-24300)/100*10 238,000
VV 20 20,000
VV Součet 258,000

18 K 5910040220

Umožnění volné dilatace kolejnic bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady na uvolnění a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení 
kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.
V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.

m 4 760,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV 0,000
VV (26680-24300)*2 4 760,000
VV Součet 4 760,000

19 K 5910136010
Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 3 226,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

VV Výpočet dle přílohy Počet kotev
VV 3226 3 226,000
VV Součet 3 226,000

20 M 5960101005 Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 kus 3 226,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

VV 3226 3 226,000
VV Součet 3 226,000

35 K 5912050220
Staničení montáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 25,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

36 M 5962101120 Návěstidla a traťové značky Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky kus 25,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

32 K 5912065010
Montáž zajišťovací značky samostatné konzolové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy 
terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

33 M 5962119000 Návěstidla a traťové značky Zajištění PPK sloupek zajišťovací značka kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

21 K 5913035030
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.

m 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

22 K 5913040030
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a 
vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

23 K 5914020020

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek.
V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m3 2 064,000 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

P
Poznámka k položce:
SŽDC S4, část čtvrtá, kap. III.; TNŽ 73 6949;            VL Ž 3

VV 2580*0,8 2 064,000
VV Součet 2 064,000

28 K 5914120020
Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení 
na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m 155,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 155 155,000
VV Součet 155,000

30 K 5914135020
Zřízení nástupiště úrovňového Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž prefabrikátů nástupiště podle vzorového listu.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na zemní práce a dodávku materiálu.

m 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

48 M 5964147010 Železniční spodek Nástupištní díly blok úložný U95 kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

49 M 5964147105 Železniční spodek Nástupištní díly výplňová deska D3 kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

50 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 25,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 100*2,5*0,05*2 25,000
VV Součet 25,000

51 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,968 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 100*0,35*0,35*0,03 0,368
VV 100*0,4*0,4*0,1 1,600
VV Součet 1,968

41 K 5915015010
Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek.

m2 1 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1500 1 500,000
VV Součet 1 500,000

D OST Ostatní 0,00

37 K 7592005074
Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS - uložení a připevnění na určené 
místo, seřízení polohy, přezkoušení

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

38 K 7592007074 Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

26 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 645,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

VV převoz 1/3 zeminy z příkopů
VV (1290/3)*1,5 645,000

24 K 9902100300

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 
sypanin kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. do 30 km. Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy.

t 10 855,529 0,00
Sborník ÚOŽI 01 
2015

VV štěrk
VV 10798,920 10 798,920
VV drť
VV 25 25,000
VV kotvy
VV 27,212 27,212
VV beton
VV 4,397 4,397
VV Součet 10 855,529

25 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2016

VV SČ, PSE, ASP, SSP
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

58 K 091504001 Náklady na informační cedule, desky, publikační náklady, aj. % 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Uzávěra přejezdu
VV 1 1,000
VV Laboratorní rozbor zeminy
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

44 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 2 058,192 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV " bet. pražce do trati"1276,608 1 276,608
VV "dřevěné pražce z trati"(26680-24300)/25*38*0,09 325,584
VV "kolejnice na trať a z trati"4260*0,05*2 426,000
VV "staré prefabrikáty nástupiště"30 30,000
VV Součet 2 058,192

47 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 35,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Prefabrikáty nástupiště
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

52 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV staré nástupiště Klínec
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

SO 03 - Dokumentace skutečného provedení stavby

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

SO 03 - Dokumentace skutečného provedení stavby

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.8.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 5 Komunikace pozemní 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 012303000 Geodetické práce po ukončení opravy % 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

VV DSPS
VV 0,01 0,010
VV Součet 0,010

66-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš

SO 03 - Dokumentace skutečného provedení stavby

Strana 11 z 11


